aes
OP 4

e6k:
sses

so0

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng.° Paulo de Frontin

Indicação: a/2013

"placas e identificação de
prédios públicos"

Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, a
necessidade da colocação de placas de identificação de prédios Públicos.

JUSTIFICATIVA:

Essa atitude com toda certeza atenderá as necessidades da população
uma vez que temos em nossa cidade vários prédios públicos bem como

secretários,bibliotecas e  etc.  espalhadqs por vários pontos da cidade.
Uma cidade organizada é aquela que atende bem aos munícipes e os

visitantes que nela chegar, podendo se localizar e buscar os serviços
como facilidade

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  6 de Março de 2013.

Monica  u inH7o Balthazar

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontal

Protocolo  n1:211-. de06  	/A_

Livro  n° 	F1*

ASS,

Pça Nelson Saltes. n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
Telefone: (024) 2463-1212/ 2463-1299/ 2463-1329

	Page 1